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Wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia (SIWZ)
dla zamowienia pn.
,Rewaloryzacja, remont kapitalny i zmiana sposobu uzytkowania na cele muzeaine
zabytkowego budynku administracyjnego na terenie Stacji Uzdatniania wody Las Gdanski
przy ul. Gdanskiej 242 w Bydgoszczy”

Miejskie Wodociggi i Kanalizacja w Bydgoszczy - spotka z 0.0. (Zamawiajgcy) na podstawie
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (upzp) [tekst jednolity
Dz. U. z 2018 r. poz. 1986], przekazuje wyjasnienia do wymienionych nizej pytan ztozonych przez
Wykonawcoéw na podstawie art. 38 ust.1 upzp:

1. Pytanie: W zwigzku z zapisem zdania drugiego ust.4 § 6 umowy stanowigcego, iz jezeli
Zamawiajgcy w ciggu trzydziestu(30) dni od dnia doreczenia mu projektu umowy lub projektu
zmiany do tej umowy nie zgtosi w formie pisemnej zastrzezen do projektu umowy lub zmiany,
bedzie sie uwazato, ze zaakceptowat projekt umowy lub projekt zmiany do umowy, wykonawca
wnosi o zmiane zastrzezonego tamze terminu i jego okreslenie na dni czternascie(14).
Okreslenie bowiem terminu trzydziestu(30) dni na zaakceptowanie projektu umowy lub projektu
zmiany do umowy powodowac bedzie niepotrzebne i utrudniajgce realizacje przedmiotu umowy
wydtuzenie sie procedury zawierania umoéw z podwykonawcami.

Odpowiedz: Patrz modyfikacja tresci SIWZ pkt 1.

2. Pytanie: W zwigzku z zapisem zdania drugiego ust.5 § 6 umowy stanowigcego, iz niezgtoszenie
przez Zamawiajgcego na pismie sprzeciwu do zawartej umowy lub do aneksu w terminie 30 dni
od ich otrzymania, uwaza sie za ich akceptacje_wykonawca wnosi 0 zmiane zastrzezonego
tamze terminu i jego okreslenie na dni czternascie(14).

Okreslenie bowiem terminu trzydziestu(30) dni na zaakceptowanie projektu umowy lub aneksu
do umowy powodowac bedzie niepotrzebne i utrudniajgce realizacje przedmiotu umowy
wydtuzenie sie procedury zawierania umoéw z podwykonawcami.

Odpowiedz: Patrz modyfikacja tresci SIWZ pkt 2.

3. Pytanie: W zwigzku z zapisem ust.3 § 13 umowy stanowigcym, iz fgczna wysokos¢ kar
umownych nie moze przekroczy¢ kwoty stanowigcej 20% wynagrodzenia brutto wykonawca
wnosi o0 zmiane wysokosci kar umownych i ich okreslenie na poziomie 10 %.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zmieni tresci SIWZ w tym zakresie.

4. Pytanie: Prosimy o okreslenie typu biatego montazu.

OdpowiedZ: Nalezy zastosowac ceramike tazienkowg w kolorze biatym, szkliwo odporne na

uszkodzenia mechaniczne oraz zapobiegajgce powstawaniu zabrudzen. Elementy wyposazenia

nalezy wykonaé zgodnie z dokumentacjg projektowg i specyfikacjg techniczng wykonania i

odbioru robét budowlanych.

Informacje uszczegétawiajgce wyposazenie sanitarne:

1) Umywalka nablatowa ceramiczna o wymiarach (+ 10%): szeroko$¢ 47cm, wysoko$¢ 15,5¢cm,
bez przelewu, kolor biaty.

2) Umywalka wiszaca dla oséb niepetnosprawnych ceramiczna, o wymiarach (£ 10%):
gtebokosé 55¢cm, szerokos¢ 66¢m, z otworem przelewowym, kolor biaty.



3) Miska ustepowa na stelazu podtynkowym- wiszaca, ceramiczna, o wymiarach (+ 10%):
szerokosé 36¢m, gleboko$é 52cm, wysokosé 36,5cm, sptukiwanie wody 3/6 litra, kolor biaty.

4) Miska ustepowa dla os6b niepetnosprawnych na stelazu podtynkowym wiszgca, ceramiczna,
dla oséb niepetnosprawnych o wymiarach (+ 10%): szeroko$é 38cm, gtebokos¢ 73cm,
wysokos¢ 39cm, kolor biaty.

5) Pisuar na stelazu podtynkowym ceramiczny, o wymiarach (£ 10%): szerokos¢ 34cm,
gtebokos¢ 29,5¢cm, kolor biaty.

4. Pytanie: Poniewaz Zamawiajgcy zastrzegt w pkt. 9.6 SIWZ, iz wadium w formie gwarancji
(poreczenia) musi_mie¢ takg sama ptynnos¢ jak wadium wniesione w pienigdzu, prosimy o
interpretacje i wskazanie jakich zapiséw gwarancja (porgczenie) nie powinno zawierac lub jaki
zapis powinien byé w tresci gwarancji (poreczenia), aby wg Zamawiajgcego miat takg samg
ptynnosé jak pienigdz.

Odpowiedz: Zastrzezenie to oznacza, ze dochodzenie roszczen z gwarancji (porgczenia) nie
moze by¢ w zaden sposéb utrudnione.

5. Pytanie: Zamawiajgcy wskazat w pkt. 9.6 SIWZ, iz z tre$ci gwarancji powinno wynika¢, ze
wyptata z tytutu gwarancji_nie jest uzalezniona od akceptacji roszczenia Zamawiajgcego”.
Prosimy o wyjasnienie co oznacza zacytowany zapis i o czyjg akceptacje chodzi.

Odpowiedz: Wyptata wadium nie moze byé warunkowana akceptacjg Wykonawcy.

6. Pytanie: (...) Czy kierownik budowy ma posiada¢ doswiadczenie 15 lat czy moze mie¢ mniej

3,45 lat ale musi posiadaé doéwiadczenie przy realizacji co najmniej dwiema robotami
budowlanymi o wartosci co najmniej 1.000.000,00 zt (bez podatku VAT) kazda, w obiektach
budowlanych, wpisanych do rejestru zabytkéw; Warunek jest nie jasno opisany prosze o
uscislenie zapisu.
Odpowied?: Kierownik budowy ma posiadaé¢ doswiadczenie w zakresie kierowania co najmniej
dwiema robotami budowlanymi o warto$ci co najmniej 1.000.000,00 zt (bez podatku VAT)
kazda, w obiektach budowlanych, wpisanych do rejestru zabytkéw, w okresie ostatnich 13 lat
liczac od dnia sktadania ofert.

Modyfikacja tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia (SIWZ)
dla zamowienia pn.
,Rewaloryzacja, remont kapitalny i zmiana sposobu uzytkowania na cele muzealne
zabytkowego budynku administracyjnego na terenie Stacji Uzdatniania wody Las Gdanski
przy ul. Gdanskiej 242 w Bydgoszczy”

Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 4 upzp wprowadza nastepujgce zmiany do tresci SIWZ:

1. W Zatgczniku 4 do SIWZ- wzér UMOWY, w ust. 4 § 6 Umowy zmienia si¢ treS¢ drugiego
akapitu, ktéra otrzymuje brzmienie:

. W kazdym z tych przypadkoéw, jezeli Zamawiajgcy w ciggu 21 dni od dnia dorgczenia mu
projektu umowy lub projektu zmiany do tej umowy nie zgtosi w formie pisemnej zastrzezen do
projektu umowy lub zmiany bedzie sie uwazato, ze zaakceptowat projekt umowy lub projekt
zmiany do umowy.”

2. W Zatgczniku 4 do SIWZ- wzér UMOWY, w ust. 5 § 6 Umowy zmienia sig tres¢ drugiego
akapitu, ktéra otrzymuje brzmienie:
, Niezgtoszenie przez Zamawiajgcego na pismie sprzeciwu do zawartej umowy lub do aneksu w
terminie 21 dni od ich otrzymania, uwaza sie za ich akceptacje.”

W imieniu Zamawiajgcego

mar Ewa Sgezeplowska
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